

GROUP PLANNER ApS

Åløkkevænget 16
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/02/2016

Charlotte Gram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GROUP PLANNER ApS

Åløkkevænget 16

5000 Odense C

Telefonnummer: 29877800

CVR-nr: 32571069

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets forretningsområde er at distribuere og formidle it-ydelser og anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 111.557, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 321.995 og en egenkapital på kr. 236.621

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling for regnskabsåret 2015

Det forventes at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

Balance

Immaterielle aktiver

Udviklingsomkostninger blev afskrevet over fem år, sidst i regnskabsåret 2014.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttofortjeneste/Bruttotab		145.852	91.824
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-11.951
Resultat af ordinær primær drift		145.852	79.873
Ordinært resultat før skat		145.852	79.873
Skat af årets resultat		-34.275	-19.569
Årets resultat		111.577	60.304
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		111.577	58.500
Overført resultat		0	1.804
I alt		111.577	60.304

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.555	21.917
Tilgodehavende skat		20.000	0
Tilgodehavender i alt		28.555	21.917
Likvide beholdninger		293.440	184.564
Omsætningsaktiver i alt		321.995	206.481
Aktiver i alt		321.995	206.481

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		44	44
Forslag til udbytte		111.577	58.500
Egenkapital i alt		236.621	183.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.281	-605
Skyldig selskabsskat		34.275	18.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.818	4.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.374	22.937
Gældsforpligtelser i alt		85.374	22.937
Passiver i alt		321.995	206.481

Noter

1. Nettoomsætning

	2015	2014
	kr.	kr.
Salg, Kalender	120.950	105.450
Salg, SMS	5.880	6.160
Salg, Honorar	3.250	2.760
Konsulenthonorar (PCG)	100.700	46.804
	230.780	161.174

2. Eksterne omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Møde- og rejseomkostninger	17.197	8.537
Markedsføringsomkostninger	10.287	10.956
	27.484	19.493

3. Administrationsomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
It- og webomkostninger	9.538	9.492
Løn, kontorhjælp	30.209	23.496
Småinventar	5.732	11.438
Telefon	3.442	1.144
SMS'er	4.369	4.265
Kontorhold	3.296	1.089
Renter	858	-1.067
	57.444	19.493